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Electrolux on toiminut 
pölynimurikehityksen 
suunnannäyttäjänä jo 
vuodesta 1912 alkaen.
Pitkän kokemuksen ansiosta meillä 
on erinomainen tietotaito pölynimu-
reiden kehittämisestä. Electrolux 
on maailman johtava keskuspölyn-
imurijärjestelmien valmistaja.

Puhdas ja terveellinen ilma kuuluu jokaiseen kotiin. Oxygen-kes-
kuspölynimurimallisto suunniteltiin kuluttajien uudet vaatimukset 
huomioiden. Kuluttajat antavat yhä enemmän valinnoissaan 
arvoa tuotteiden terveysvaikutuksille. Siksi Electrolux on tuonut 
markkinoille entistäkin tehokkaampia keskuspölynimureita, jotka 
kuitenkin ovat poistoilmanlaadultaan entistäkin puhtaampia. 
Ne päästävät vähemmän haitallisia hiukkasia huoneilmaan.
Oxygen on Electroluxin vastaus uuden ajan siivouksen.

Uudesta keskuspölynimurijärjestelmästä on todellista hyötyä 
sekä allergikoille että kaikille, jotka välittävät terveydestä.
Useimmat tavalliset pölynimurit imuroivat näkyvän lian, mutta sa-
maan aikaan ne saastuttavat huoneilmaa poistoilman sisältämillä 
pienillä hiukkasilla. Lopputulos voi olla, että näkyvä pöly on pois-
sa, mutta todellisuudessa huoneilmassa on enemmän haitallisia 
hiukkasia kuin ennen imurointia. Oxygen puhdistaa tehokkaasti 
ja terveellisesti.

Electrolux on 
maailman suurin 
pölynimurivalmistaja.
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Helppo asentaa
Suunnittelussa on kiinnitetty huomioita siihen, että järjestelmä 
on vaivattomasti itse asennettavissa ja järjestelmän osia on 
yksinkertaista käsitellä. Keskuspölynimurijärjestelmän mukana 
toimitetaan havainnollinen käyttö- ja asennusopas.

Sekä uusiin että valmiisiin taloihin
Uusiin, rakenteilla oleviin taloihin asennetaan keskuspölynimu-
rijärjestelmän keskusyksikkö tavallisesti varasto- tai komero-
tilaan ja putkisto asennetaan kulkemaan uudisrakennuksien 
väliseinissä runkojen yhteydessä. Vanhoissa taloissa putkisto 
asennetaan kulkemaan vaakasuoraan kellariin tai yläpohjiin 
ja pystysuoraan vaatehuoneissa tai varastotiloissa. Uutta 
on, että kaksinkertaisen TRUE HEPA -suodatuksen ansiosta 
poistoilmaa ei tarvitse johdattaa ulos.

Vaivatonta imurointia
Imurasiat pyritään asentamaan niin keskeisiin paikkoihin kuin 
mahdollista. Hyvin sijoitetun imurasian avulla voi siivousulottu-
vuus olla jopa 150 neliötä. Useimmissa tapauksissa riittää vain 
kaksi imurasiaa kattamaan imuroitavat alueet.

Ainutlaatuinen muotoilu
Electroluxin uudenlainen Oxygen-sarja on jo ulkonäöltään täy-
sin poikkeuksellinen. Se on sulavasti ja modernisti muotoiltu 
sekä väritykseltään ajattoman tyylikäs. Milloin olet nähnyt näin 
tyylikkään keskuspölynimurin? Mallista riippuen voit hallita 
toimintoja suurelta LCD-näytöltä.  

Electrolux Oxygen -keskuspölynimurijärjestelmän asentaminen on helppoa 
ja se onnistuu yhtä vaivattomasti sekä uusiin että vanhoihin taloihin. Sen voi 
asentaa asuntoon kuin asuntoon; omakotitaloihin, kerrostalohuoneistoihin 
tai rivitaloasuntoihin. Voimme sanoa, että Oxygen-keskuspölynimuri muuttaa 
käsityksesi imuroinnista.
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Helpompaa ja siistimpää.
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Electrolux Oxygen -sarjan keskuspölynimuriyksiköt voidaan 
varustaa ainutlaatuisella, kaksinkertaisella TRUE HEPA* 
-suodattimella. ZCV875-mallissa se on vakiovaruste, muihin 
se on saatavana lisävarusteena. Se suodattaa 99,97-pro-
senttisesti pienimmätkin epäpuhtaudet ja hiukkaset poistoil-
masta palauttaen asuntoon raikkaan puhdasta ilmaa.

Puhdas ilma on vain yksi Oxygen-sarjan loistavista ominai-
suuksista. Oxygenin todellinen terveyttä edistävä läpimurto 
on se, kuinka keskusyksiköissä hallitaan poistoilman epä-
puhtauksien vuotoa, vaikka samalla on merkittävästi lisätty 
pölynpoistokykyä. Tämä on pitkän tuotekehityksen tulosta. 
Ilmanvirtauksen optimoinnilla ja automaattisesti säädettäväl-
lä suulakkeella on saatu aikaan erinomainen imutulos.

Electrolux Oxygen -suodatusjärjestelmän 
sykloninen ilmankierto tuo tehoa ja puhtautta
Kun lähes kaikki pölyt ja hiukkaset on imuroitu Oxygenin 
tehokkaiden, optimoitujen ilmavirtaustyökalujen avulla, 
menevät pölyt ja hiukkaset Oxygenin keskusyksikköön, 
jossa ne suodatetaan sykloniperiaatteella. Pyörivän ilman 
avulla pöly irrotetaan suodattimesta niin, että imuteho säi-
lyy parhaana mahdollisena. Tämä tarkoittaa myös sitä, että 
itsepuhdistuva Gore-Tex-suodatin joutuu mahdollisimman 
vähän kosketuksiin lian ja hiukkasten kanssa. Sen jälkeen 
itsepuhdistuva Gore-Tex-suodatin suodattaa 98 prosenttia 
jäljellä olevista partikkeleista. Suodatuksen viimeistelee 
TRUE HEPA* -suodatus, joka suodattaa jopa 99,97 % 
kaikista epäpuhtauksista. Electrolux Oxygen tarjoaa yksin-
kertaisesti puhtainta ilmaa.

*S class (DIN24184). TRUE HEPA 99,97 %, 0,3–0,5 μm.

Active pick-up™ -suulake 
vaivattomampaan siivoukseen
Uusi, automaattisesti säätyvä Active pick-up™ -suulake 
tarjoaa tasaisen imutehon erilaisilla pinnoilla. Se imee suo-
raan edestä ja sivuilta kovilta lattioilta. Suulakkeen imuteho 
säätyy automaattisesti optimaaliseksi, kun imuroidaan 
pehmeämpiä pintoja, kuten mattoja. Active pick-up™ 
-suulaketta ei tarvitse säätää eikä vaihtaa imuroinnin aikana 
siirryttäessä erilaisille pinnoille. 

Puhtaampaa ilmaa.
Electroluxin uusi Oxygen-keskuspölynimurimallisto tekee imuroinnista entistä 
helpompaa. Keskusyksikön moninkertainen suodatusjärjestelmä varmistaa 
erittäin puhtaan poistoilman.
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Siivoamisesta tehokkaampaa
Kun käytössäsi on Oxygen-keskusyk-
sikkö, joka on varustettu pitkällä letkulla 
ja tehokkaalla ja imuroitavaan pintaan 
automaattisesti mukautuvalla suulak-
keella, lisäät siivoukseen kauan kaivattua 
mukavuutta ja tehokkuutta. Riittää, kun 
kytkee kevyen letkun seinärasiaan – ja 
imurointi voi alkaa. Pääset letkun avulla 
helposti sellaisiinkin paikkoihin, jotka 
tavallista imuria käytettäessä olisivat ehkä 
jääneet imuroimatta.

Uskomme, että tulet ihastumaan
Electrolux Oxygen -keskuspölynimurin 
tehokkuuteen ja käyttömukavuuteen. 
Oxygenin ansiosta voit unohtaa ne 
ongelmat, joita tavallinen imurointi on 
aiheuttanut. Kotisi on puhtaampi kuin 
koskaan ilman äänekkään ja raskaan 
imurin siirtelemistä, kantamista ja peräs-
sä vetämistä.

Imurointi ei enää ole epämiellyttävän meluisaa ja raskasta, vaan voit 
hoitaa sen nopeasti ja miellyttävästi, vaikka musiikkia kuunnellen. Lisäksi 
tehokkaiden Oxygen-keskusyksiköiden imuteho säilyy ja poistoilma on aina 
puhtaan raikasta.

Miellyttävän hiljainen ja tehokas.

Suorituskykyinen ja 
laaja Oxygen-sarja
Oxygen-sarjasta on valittavissa useasta 
tehokkaasta vaihtoehdosta parhaiten juuri 
omiin tarpeisiisi sopivin keskusyksikkö. 
Niistä jokaisessa on suorituskykyinen ja 
kestävä moottori sekä korkeatasoinen 
ilmansuodatus. Lisäksi voit valita letkun ja 
suulakkeen käyttötarpeesi mukaan.
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Hyödyllisiä Oxygen-innovaatioita
Toivomme, että imurisi täyttäisi kaikki tarpeesi heti asennuksesta alkaen. 
Oxygen-keskuspölynimuriin on suunniteltu lukuisia ominaisuuksia, joiden tarkoi-
tuksena on tehdä kodin siivouksesta aiempaa tehokkaampaa ja mukavampaa.

Säiliön vapautin
Kahvoissa on painokytkin, jonka ansiosta säiliön irrottaminen 
ja asettaminen takaisin paikoilleen sujuu helposti. Kahvoista 
saa hyvän otteen ja säiliö pysyy hyvässä tasapainossa.

TRUE HEPA -suodatus
Ainoa keskuspölynimuri, jossa on TRUE HEPA -suodatus*. 
Se tuottaa ainutlaatuisen puhdasta poistoilmaa. TRUE HEPA 
-suodatus on täydellinen valinta kaikille, jotka arvostavat ter-
veellisempää huoneilmaa. TRUE HEPA -suodatuksen ansiosta 
keskuspölynimurin voi nyt asentaa myös niin, ettei poistoilmaa 
tarvitse johtaa ulos. Suodatus on vakiovarusteena ZCV875-
mallissa ja sen saa lisävarusteena kaikkiin muihin malleihin.

Itsepuhdistuva Gore-Tex-suodatin
Oxygen-sarjan keskusyksikkö on varustettu itsepuhdistuvalla 
suodattimella, joka suojaa moottoria pölyä ja likaa vastaan. 
Suodatin liikkuu ylös-alassuunnassa imuroinnin aikana ja 
liikkeen ansiosta pyyhkäisee lian pois suodattimen pinnalta. 
Normaalissa käytössä suodatinta ei tarvitse puhdistaa, mutta 
suuressa perheessä tai lemmikkikodissa suutin voi joskus 
vaatia puhdistusta.

Sisäänrakennettu äänenvaimennin
Oxygen-sarjan keskusyksiköiden äänitaso on huomattavan 
alhainen. Tehoista ei ole tingitty, vaan ratkaisu on uuden tuote-
kehityksen tulosta. Keskusyksiköt on varustettu sisäänraken-
netulla äänenvaimentimella. Se vie vähemmän asennustilaa ja 
tekee keskusyksikön käyntiäänestä paljon hiljaisemman.

Informatiivinen LCD-näyttö ZCV870 ja ZCV875
LCD-näyttö tarjoaa keskuspölynimurijärjestelmästäsi
oleellista tietoa.
- suorituskyvyn ilmaisin
- säiliön tyhjennyksen ilmaisin
- käytetyn ajan ilmaisin
- huoltotarpeen ilmaisin
- ympäröivän tilan lämpötila

Pölypussi
Käyttömukavuutta lisää pölypussi, joka on sovitettavissa 
kaikkiin Oxygen-sarjan keskusyksiköihin. Pölypussi helpot-
taa pölyjen hävittämistä, koska käsittelystä tulee helppoa ja 
hygieenistä. Kun vakiovarusteena mukana tuleva pölypussi 
otetaan käyttöön, se kytketään helposti imutuloletkuun.

Säiliön vapautin

Itsepuhdistuva Gore-Tex-suodatin

Informatiivinen LCD-näyttö ZCV870 ja 
ZCV875

TRUE HEPA -suodatus
(lisävaruste, vakiona ZCV875-mallissa)

Sisäänrakennettu äänenvaimennin

Pölypussi

*S class (DIN24184). TRUE HEPA 99,97 %, 0,3–0,5 μm.
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Erilaisia siivousvarusteita keskuspölynimuriasi varten

Kun keskuspölynimurijärjestelmän kaikki osat toimivat saumattomasti keske-
nään, voit tehdä imuroinnista kevyempää ja miellyttävämpää. Olet varmaan 
miettinyt, että imuroimista helpottaisi, jos pääsisit yhdellä kerralla lähes joka 
nurkkaan. Samalla hyllyjen imuroiminen sujuisi vaivatta, kun ylettäisi hyllyjenkin 
päälle. Imurointi sujuisi paljon tehokkaammin ja nopeammin. Innovatiivisuus ja 
uniikki muotoilu loistavat näissä uutuuksissa. Oxygen-sarjan imuria käytetään 
vaivattomasti kahvassa olevan kytkimen avulla.

Oxygen-kahva
Oxygen-kahva yhdistyy tehokkaasti Oxygen-keskusyksik-
köön. Se on oivaltavan tuotekehityksen tulos, joka tekee 
keskuspölynimurijärjestelmäsi täydelliseksi. Ainutlaatuinen 
muotoilu mahdollistaa optimaalisen ilmanvirtauksen ja 
matalamman äänitason.

Aktiivinen käyttökytkin
Kytkimessä on kolme eri asentoa, joten voit kätevästi halli-
ta imutehoa tarpeen ja erilaisten pintamateriaalien mukaan.

Active pick up™ -suulake
Electroluxin innovaation tulos: täydellinen suulake, joka 
imee suoraan edestä ja sivuilta kovilla lattiapinnoilla, ja 
sen imuteho säätyy automaattisesti siirryttäessä pehmeille 
matoille. Suulake on erittäin kevyt ja sitä on helppo käsitellä 
kaikenlaisilla lattiamateriaaleilla.

Lisäsuulakkeiden säilytyspaikka
Kahvan alapuolelta on varattu näppärä säilytyspaikka 
lisäsuulakkeille. Rakosuulakkeen avulla pääsee ahtaisiin 
paikkoihin ja pölyharja puhdistaa tehokkaimmin esimerkiksi 
herkät tekstiilit. Lisäsuulakkeet ovat aina käden ulottuvilla. 

Letkusarja
Letkusarja sisältää kaiken kodin siivoukseen tarvittavan. 
Oxygen-letkun saa joko 9-, 10- tai 12-metrisenä, joten 
sopiva ratkaisu on helppo valita omaan kotiin. Oxygen-let-
kusarjassa on optimaalisesti suunniteltu ilmanvirtaus, joten 
suorituskyky ja käyttömukavuus hakee vertaistaan. 

Oxygen-kahva

Active pick up™ -suulake

Letkusarja

Aktiivinen käyttökytkin

Lisäsuulakkeiden säilytyspaikka

8     electrolux keskuspölynimurit



Green – positiivinen vaikutus 
sekä sisä- että ulkoilmaan

Ajattelimme, että puhtaampi ympäristö alkaa kotoa. Suunnittelemamme 
Green-keskuspölynimuri auttaa pienentämään henkilökohtaista hiilijalanjälkeä. 
Se on ensimmäinen ja markkinoiden ainoa vastaavalla tavalla ympäristöä 
ajatellen suunniteltu keskuspölynimuri. Greenin energiankulutus on erittäin 
alhainen, vaikka imurin suorituskyky on huippuluokkaa. Hiljaisella äänellään 
se ei lisää turhaa meteliä maailmaan.

Maailman ensimmäinen ympäristöystävällinen keskuspölynimuri.
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Electrolux Greenin tekemiseen on 
käytetty kierrätettyä materiaalia. 
Voit luottaa siihen, että Greenin 
ansiosta kodissasi on puhtaampi 
ilma sinun perheellesi. Ympäristöä 
ajattelemalla teet hyvää myös 
tuleville sukupolville.

Alhaisempi energiankulutus
Greenin moottorin keskiarvoisen tehon ja imutehon suhde on huippuluokkaa. 
Verrattuna tavalliseen imuriin voit kahdenkymmenen vuoden käytön aikana pie-
nentää CO2-päästöjä 183 kiloa. Se vastaa keskimäärin 1096 kilometrin ajomat-
kalla henkilöautosta syntyneitä päästöjä.

Kierrätetty ja kierrätettävä
Keskusyksikkö ja sen pakkaus on valmistettu kierrätetyistä materiaaleista 
75-prosenttisesti. Muoviosat on tehty kierrätetyistä materiaaleista jopa 93-pro-
senttisesti. Näin on pystytty säästämään jopa 6,36 litraa raakaöljyä ja 352 litraa 
vettä, mitkä olisi tarvittu täysin uuden muovin valmistukseen. Greenin voi myös 
kierrättää edelleen, koska jopa 77 prosenttia keskusyksiköstä ja pakkauksesta 
voidaan hyödyntää uusien tuotteiden valmistuksessa.

Vähemmän melua
Green on yksi markkinoiden hiljaisimmista keskuspölynimureista, sen äänitason 
keskiarvo on 67 dB(A). Greenin normaalin käyntiäänen taso vastaa tavallisen 
keskustelun äänenvoimakkuutta. Voit keskittyä kuuntelemaan asioita, jotka ovat 
sinulle tärkeitä. 
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Electrolux Oxygen -sarjan keskusyksiköt ovat täysin uudella tavalla muotoiltuja. 
Sarja edustaa edelläkävijän näkemystä keskuspölynimureiden muotoilusta. 
Mallistosta on helppo valita juuri tarpeisiisi sopivin keskusyksikkö. Valitsitpa 
minkä tahansa näistä tehokkaista keskusyksiköistä, saat käyttöösi kestävän ja 
laadukkaan imurin. Hiljainen Oxygen-keskuspölynimuriyksikkö on harppaus kohti 
puhtaampaa ja terveellisempää huoneilmaa.

Pian hengität ainutlaatuisen 
puhdasta huoneilmaa.

Malli ZCV875 ZCV870 ZCV860 ZCV855 Green

Väri Graniitinharmaa ja
jäänvalkoinen

Graniitinharmaa ja
jäänvalkoinen

Graniitinharmaa ja
jäänvalkoinen

Graniitinharmaa ja
jäänvalkoinen

Mustavihreä

Suodatin
**TRUE HEPA

**Gore-Tex, 
itsepuhdistuva

Gore-Tex, 
itsepuhdistuva

Gore-Tex, 
itsepuhdistuva

Gore-Tex, 
itsepuhdistuva

Gore-Tex, 
itsepuhdistuva

Imuteho, W (max) 650 650 630 570 590

Moottorin teho, W (max) 1775 1775 1700 1650 1700

Suurin ilmamäärä, l/s 59 59 57 52 57

Suurin alipaine, kPa 32 32 31 30 31

Käyttöjännite, V 230 230 230 230 230

Sulake 10 10 10 10 10

Eristysluokka IP10 IP10 IP10 IP10 IP10

Ylikuumenemissuoja Kyllä Kyllä Kyllä Kyllä Kyllä

Melutaso koneen vieressä, dB(A) 64 65 66 67 67

Pölysäiliön tilavuus, l 31 31 31 31 30

Pölypussin** tilavuus, l 23 23 23 23 23

Imumatka*, m n. 45 n. 45 n. 40 n. 30 n. 35

Nettopaino, kg 10,1 9 8,7 8,7 10,25

Mitat, mm K 1068 x L 465 x 
S 380

K 1032 x L 465 x
S 380 

K 1032 x L 465 x
S 380

K 1068 x S 465 x
S 380

K 1035 x L  465 x
S 370

ZCV870
Erittäin korkea 
suorituskyky.
Imuri on varustettu 
LCD-näytöllä, joka kertoo 
tietoja mm. suorituskyvystä, 
huoltotarpeesta ja opastaa 
käyttöä. Itsepuhdistuva 
Gore-Tex-suodatin suojaa 
sekä turbiinia että tehokasta 
moottoria. Suurin imuteho on 
650 wattia.

* Imumatka on kauimmaiselta rasialta poistoputken päähän. ** Pölypussi vakiovarusteena.

ZCV875
Ylivoimainen 
suorituskyky. 
LCD-näytöllä varustettu, 
markkinoiden ainoa keskus-
pölynimuri, jossa on TRUE 
HEPA -suodatin. Käyttö-
mukavuutta lisää Soft Air 
Diffusion -järjestelmä, jonka 
ansiosta imurin äänitaso on 
hiljaisen Oxygen-sarjan alhai-
sin. Suurin imuteho on 650 
wattia. Keskusyksikkö on 
varustettu itsepuhdistuvalla 
Gore-Tex-suodattimella.

ZCV860
Korkea 
suorituskyky. 
Itsepuhdistuva Gore-Tex-
suodatin ja sykloninen 
pölyerottelujärjestelmä, joka 
irrottaa pyörivän ilman avulla 
pölyt suodattimesta suojaten 
turbiinia ja moottoria. Suurin 
imuteho on 630 wattia.

ZCV855
Erinomainen 
suorituskyky.
Sykloninen pölyerottelujär-
jestelmä irrottaa pyörivän 
ilman avulla pölyt suodatti-
mesta suojaten turbiinia ja 
moottoria. Suurin imuteho 
on 570 wattia.

Green 
Erinomainen 
suorituskyky.
Erittäin ympäristöystävällinen. 
Puhtaampi ympäristö alkaa 
kotoa. Siksi suunnittelimme 
maailman ensimmäisen 
ympäristöystävällisen keskus-
pölynimurin, jonka tehosuhde 
on huippuluokkaa. Suurin 
imuteho on 590 wattia.

Putkipaketti

16 kpl 1,2 m •	
putkia = 19,2 m
2 imurasiaa•	
koneimurasia•	

Lisäpaketti

6 kpl 1,2 m •	
putkia = 7,2 m
1 imurasia•	
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Muistatko, kun viimeksi sait lahjan, joka sai sinut iloiten 
kysymään:”Kuinka sinä arvasit, että tätä olen juuri 
toivonut?” Electroluxin suunnitteluryhmä haluaa jokaisella 
tuotteellaan pystyä tuomaan tämän kysymyksen ihmisten 
mieleen. Me käytämme valtavasti aikaa ja tietotaitoamme 
suunnitellessamme tuotteita, joita asiakkaamme todella 
tarvitsevat ja haluavat.

Me suunnittelemme tuotteita, joissa on uutta näkemystä. 
Ei muotoilua pelkästään sen itsensä vuoksi, vaan käyttäjien 
vuoksi. Meille hyvin suunniteltu tuote tarkoittaa sitä, että 
tuotteemme ovat helppokäyttöisiä ja ne helpottavat 
elämää, jotta voit nauttia niistä asioista, joista aidosti pidät. 
Tavoitteemme on tarjota tätä hyvää oloa, mielenrauhaa 
mahdollisimman monelle ihmiselle jokaisena päivänä. Kun 
sanomme, että ajattelemme sinua, me tarkoitamme juuri sitä.

Electrolux. Thinking of you.

Share more of our thinking at www.electrolux.com

Ympäristönsuojelu
Electrolux-konserni pyrkii varmistamaan, että sen tuotteet, palvelut 
ja tuotanto noudattavat kestävän kehityksen periaatteita. Tämän 
vuoksi tuotteet suunnitellaan niin, että haitallisia ympäristövaiku-
tuksia syntyy mahdollisimman vähän tuotteiden koko elinkaaren 
aikana. Lisäksi resurssien ja energian kulutusta sekä jäte- ja 
saastetasoja seurataan säännöllisesti ja niitä pyritään tehos-
tamaan ja vähentämään. Konserni toimii ympäristölainsäädäntö
kysymyksissä proaktiivisesti ja rohkaisee myös toimittajiaan 
noudattamaan omaksumiaan ympäristöperiaatteita. Euroopan 
komissio on vuonna 2007 palkinnut Electrolux-konsernin jatkuvan 
pyrkimyksen tuotteiden energiatehokkuuden parantamiseen.

Kuluttajaneuvonta
Puh.	020 754 5580*
Fax	 020 754 5581

*Matkaviestinverkon liittymästä: 8,21 snt/puhelu + 14,90 snt/min, 
kiinteän puhelinverkon liittymästä: 8,21 snt/puhelu + 6,90 snt/min

www.electroluxcentralvac.com

Jatkuvan tuotekehittelyn vuoksi oikeudet muutoksiin pidätetään.


